Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° DE 2023.

Assunto:-  Indica seja realizado, serviço de tapa buraco na rua Jati

Domingues próximo ao número 470 - bairro Alto dos Ipês.

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, na forma regimental de

estilo, se digne determinar estudos à Secretaria Municipal competente,

no sentido de que seja designada equipe integrante do quadro

de pessoal dessa secretaria para realizar estudos técnicos para

que façam serviços de tapa- buraco na rua Jati Domingues- bairro Alto

dos Ipês, pois os moradores reclamam da dificuldade de transitar pelo

local.

Certa de poder contar com imediata ação de Vossa Excelência,

antecipamos agradecimentos e reiteramos protestos de estima e apreço.

Sala "Ulysses Guimarães", 24 de Julho de 2023.

Vereadora LILIANE -I'LE A B BOSA CHIARELLI

Liii Chiáre 	- -. 	icanos)

Rua José Colombo, 235 • Cep 13840-065 Telefax: (19) 3851-6100

E-mail: cmmguacu@dglnet.com.br.  Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br

DESPACHADA
22ª Sessão Ordinária - 07/08/2023